

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

S u. S. Rolf Sauermann
Anhängerverleih
01718238364
Am Hessebusch 7
31812 Bad Pyrmont

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210501821
Kundennr.: 50108
Datum: 14. Mai 2021
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
Durchwahl: +49(0)54094034295
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210501956 vom 14.05.2021; Ihre Referenznr.:
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	401510		BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm, Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,07 kg	1	Stück	6,75	6,75
2	40004		EM 80 V, Ausf. F, VK 60 mm, AL-BE Kugelumlaufkupplung EM 80 V bis 800 kg, Ausf. VK 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,25 kg	1	Stück	18,62	18,62
4	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,22 kg	2	Stück	37,12	74,24
5	10093		ASPÖCK Multipoint I RL li. ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,63 kg	1	Stück	12,51	12,51
6	10153		Adapter, 13- auf 7-polig Adapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,64 kg	4	Stück	5,65	22,60
7	805020		Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S,	1	Stück	28,11	28,11

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210501821

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, 604273) 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg				
8	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	2,73	2,73
9	40630		Konusmutter M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	1,12	1,12
10	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050 BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm passend für AL-KO Radbremsen 2050/2051 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 und Zugfeder für Rückmatikhebel (80560) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	34,90	69,80
11	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	244,08
						19% MwSt.	46,37
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	290,45

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210501821 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 12,823

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210501821

Lief. an Adresse

S u. S Rolf Sauermann
Anhängerverleih
01718238364
Am Hessebusch 7
31812 Bad Pyrmont
Deutschland